KINTEK FURNACE
Vacuum Furnace Catalogue
Contact us for more catalogs of High Temperature Furnaces,  etc.
KINTEK FURNACE
PROFIL DE L'ENTREPRISE
>>> À propos de nous
Kintek Furnace est un innovateur axé sur la technologie qui se spécialise dans
l'équipement de laboratoire de précision à haute température, y compris les fours à

Pompe mécanique à palettes à double étage 70L/s
Pompe à diffusion de 300 mm de diamètre, vitesse de pompage maximale :
5000 L/s
Pompe à diffusion de diamètre 300 mm, piège à mottes, cycle de
refroidissement efficace pour l'huile de la pompe
Clapet de pompe à diffusion de 300 mm de diamètre + clapet de pompe de
80 mm de diamètre
Tuyau en acier inoxydable + soufflet en acier inoxydable
Modèle Capacité Température
d'utilisation Vide Puissance
nominale
KT-VI5 5 kg
1700 ℃ 6x10-
3Pa
40Kw
KT-VI10 10kg 40Kw
KT-VI25 25 kg 75Kw
KT-VI50 50 kg 100Kw
KT-VI100 100 kg 160Kw
KT-VI200 200kg 200Kw
KT-VI500 500 kg 500Kw
La production de fusion semi-continue peut être personnalisée.
info@kindle-tech.com | https://kintekfurnace.cominfo@kindle-tech.com | https://kintekfurnace.com

personnalisables. Idéal pour la recherche et les
applications industrielles.
En savoir plus
Modèle de four KT-VT
Température maximale 2200 ℃
Température de travail constante 2100 ℃
Matériau d'isolation de la chambre Bouclier thermique en tungstène
Élément chauffant Serpentin/maille en tungstène
Vitesse de chauffe 0-10℃/min
Capteur de température Thermocouple T/R et thermomètre infrarouge
Contrôleur de température Régulateur PID à écran tactile avec PLC
Précision du contrôle de la température ±1℃
Alimentation électrique AC110-440V, 50/60HZ
Dimensions standard de la chambre
Modèle Taille de la chambre Homogénéité de la température Puissance nominale
KT-VT1010 ф100x 100mm
±3℃
21Kw
KT-VT2030 Ф200x 300mm 68Kw
KT-VT3050 Ф300x 500mm 120Kw